Variation
55 8545
Wood Table Top Wood Table TopWood Table Top Terrazzo Table Top Terrazzo Table TopTerrazzo Table Top
E C A R T  T A B L E   エ カ ートテ ーブ ル
E C A R T  S I D E  T A B L E  B A S E  4 5
エカート サイドテーブルベース 45
Item No.	 Price（JPY） ea.
VTS-025-KB-45	 ¥48,000
E C A R T  S I D E  T A B L E  B A S E  5 5
エカート サイドテーブルベース 55
Item No.	 Price（JPY） ea.
VTS-025-KB-55	 ¥51,000
E C A R T  L O W  T A B L E  B A S E  8 5
エカート ローテーブルベース 85
Item No.	 Price（JPY） ea.
VTL-017-KB-85	 ¥62,900
テーブルベース：スチール（ブラック粉体塗装）
※アジャスター付
Table Base : Steel (black powder coated)
 * With adjusters
NEW
※テーブルトップとベースをセットでご注文ください。 ※この製品は組立てが必要です。
* Order the tabletop and base as a set.  * This product requires assembly
 (mm)  (mm) (mm)
507
607507
366
55
0
437
50
4
 (mm)
607
437
50
0
366
55
4
 (mm)  (mm) (mm)
507
607507
366
55
0
437
50
4
 (mm)
607
437
50
0
366
55
4
 (mm)  (mm)
907
649
43
0
907
43
4
649
W O O D  T A B L E  T O P
ウッドテーブルトップ
T E R R A Z Z O  T A B L E  T O P
テラゾーテーブルトップ
天板：アッシュ突板    Top board : Ash veneer
Variation
Wood Table Top
(Dark brown)
Terrazzo Table Top
(Stone white)
Wood Table Top
(Light brown vintage)
Item No. Price(JPY)/ea.
φ450（45用） VTA-049-SH-45 ¥39,300
φ550（55用） VTA-049-SH-55 ¥48,800
φ850（85用） VTA-049-SH-85 ¥56,700
天板：テラゾー （ストーンホワイト）
Top board : Terrazzo (Stone white)
Color Item No. Price(JPY)/ea.
φ450（45用） Light brown vintage（ライトブラウンヴィンテージ） VTA-048-WLV-45 ¥16,700
　　 〃 Dark brown（ダークブラウン） VTA-048-WD-45 　  〃
φ550（55用） Light brown vintage（ライトブラウンヴィンテージ） VTA-048-WLV-55 ¥17,800
　　 〃 Dark brown（ダークブラウン） VTA-048-WD-55 　  〃
φ850（85用） Light brown vintage（ライトブラウンヴィンテージ） VTA-048-WLV-85 ¥35,600
　　 〃 Dark brown（ダークブラウン） VTA-048-WD-85 　  〃
t1
8 t1
8
30
φ φ
 (mm)
 (mm)
t1
8 t1
8
30
φ φ
 (mm)
 (mm)
5 1 1
T
A
B
L
E